
Bestyrelsens beretning sæson 2009/10

Generelt
Det har været en rigtig god sæson med mange gode resultater både på holdniveau og på
klubniveau.
Medlemstallet ser ud til at have stabiliseret sig omkring de 210, og vi må i gang med at tænke
nye tanker for at hverve nye medlemmer, især i de yngste årgange.
Klubben med Barbara i spidsen for sundhedsprojektet har gennemført vejledning til spillere
og forældre. Der har været gennemført analyse af ungsenior herrer og herreholdets spisevaner
med hjælp fra en ernæringsstuderende fra Surs.
Integrationsprojektet i Hedegården begynder langsomt at tage form og nu er også forbundet
gået ind i arbejdet. Der er planlagt en del tiltag og aktiviteter til næste sæson, der gerne skulle
får sat rigtig gang i projektet.

Organisationen
Grundlæggende ting som kontrakter og træningstider var på plads til tiden. Det at der er
kommet struktur på opgaverne betyder at bestyrelsen kan uddelegere nogle af opgaverne og
dermed frigive sig selv til bestyrelsesarbejde.
Vi har arbejdet på at udvikle trænerne og har afholdt trænermøder og trænere er blevet sendt
på kursus. Kvaliteten af træningen er blevet meget bedre og der er kommet mere sammenhold
mellem trænerne.
BMS er, ligesom de øvrige klubber under Team Ballerup, blevet evalueret som mønsterklub
af Sports House. Det eksterne konsulent firma, hyret af Ballerup Kommune, gennemgik
klubbens struktur, værktøjer og virkemåder. Klubbens score var blandt de højeste af de
evaluerede klubber. Til trods for det fine resultat, er der stadig meget at arbejde på. Dette
bliver input til den nye sæson.

Hjemmesiden
Hjemmesiden er en af de mest besøgte basketball hjemmesider i landet. Vi får mange positive
tilbagemeldinger fra både spillere og forældre.

Støtte
BMS fik igen i år støtte fra Team Ballerup på hele 40 tkr, der vil blive brugt til den fortsatte
udvikling af vores senior herrer side.
Vi har også modtaget støtte fra en række sponsorer : Carlsberg Onside Sport, Netto, Nordea
og Claus Dalsgaard.

Opnåede resultater
Alle vores hold har deltaget i turneringer i Danmark og flere af dem også i udlandet. Vi har
brugt meget energi på at disse ture er blevet den succes, som de er blevet. Bestyrelsen ser det
som noget meget centralt i opbygningen af hold- og klubånden at vi kommer ud til mindst 2
turneringer pr. hold hver sæson. Vi har i denne sæson været repræsenteret ved følgende
stævner:

Carlsberg Sport Cup (Amager): Drenge, Piger, Junior Herrer, Junior Damer og Ynglinge
Herrer
Århus Cup (Åbyhøj): Mini Piger Yngste, Mini Drenge Ældste, Mini Piger Ældste, Piger,
Junior Herrer og Junior Damer



Lundaspelen (Lund, Sverige): Min Piger Ældste (2 hold), Drenge, Piger (2 hold), Junior
Damer og Ynglinge Herrer
Amager Mini Cup (Amager): Mini Drenge Yngste, Mini Piger Yngste (2 hold), Mini Drenge
Ældste og Mini Piger Ældste (2 hold)
Mini Drenge stævne (Jonstrup): Mini Drenge Yngste
Scania Cup (Södertälje, Sverige): Mini Piger Ældste og Piger
Aarhus Basketball Festival (Århus): Junior Herrer
Göteborg Basketball Festival (Göteborg, Sverige): Mini Drenge Ældste og Drenge

Vi har gennem sæsonen høstet ikke mindre end 9 pokaler og rigtigt mange hold har ligeledes
vundet medaljer ved de forskellige stævner.
De største resultater er i denne sæson opnået af vores meget dygtige Mini Piger Ældste, der
har vundet alt hvad der kan vindes, inkl. Scania Cup og Lundaspelen. Sidst vi vandt disse
turneringer var tilbage i henholdsvis 2001 og 2002.

Tak til alle der hjalp
Baren: Stor tak til Tina, der tirsdag efter tirsdag har stået for frugt til spillerne og mad til
trænerne. BMS baren er nu en fast og integreret del af klubben. Vi skylder helt klart Tina en
stor tak for det kolossal store arbejde og personlighed hun ligger i baren. Mange personer,
heriblandt personer fra andre klubber, der kommer forbi i forskellige sammenhænge, har
kommenteret og rost vores bar og livet omkring den. Tina har fået en del hjælp gennem
sæsonen, men kan sagtens bruge mere.
Stor tak til Mogens for tryk af pjecer, foldere og meget mere. Det får det hele til at se meget
mere professionelt ud, når tryk og opsætning er i orden.
Tak til Christine for de kanon sociale arrangementer, som hun har afholdt for vores
ungdomsspillere.
Tak til alle andre, som har hjulpet til. Lille som stor hjælp, alt er velkommen. Skulle du være
i tvivl om hvordan du kan hjælpe, så spørg os endelig, vi har mange gode forslag.

Tak for en rigtig god sæson.
Bestyrelsen


